
 
Zarządzenie Nr 142/2011  

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  13.09.2011 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie  
 
 
Na podstawie  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r.,  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ) oraz § 2 Uchwały nr 47/VII/11 Rady 
Miasta Milanówka zarządza się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwany 
dalej „Zespołem”    
                                                             

§ 2 
 

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:  
 

1. Pan Jacek Kot  - przedstawiciel Komisariatu Policji  
 
2. Pani Janina Klimczak   - przedstawiciel OPS 
 
3. Pani Janina Filcek  - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku Maz. 
 
4. Pani Elżbieta Sławińska  - przedstawiciel  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  

                                                           Problemów Alkoholowych 
 
5. Pan Andrzej Wacławek  - przedstawiciel Straży Miejskiej, 
 
6. Pani Marzena Osiadacz  - przedstawiciel  Zespołu Szkół Gminnych nr 1 
 
7. Pani Mirosława Badurzyńska  - przedstawiciel  Szkoły Podstawowej nr 2 
 
8. Pani Marta Ziglińska - przedstawiciel Zespołu Szkół nr 3 
 
9. Pani Jolanta Sadowska - przedstawiciel Przedszkola nr 1 
 
10. Pani Elżbieta Karczewska  - przedstawiciel  Parafii  Rzymskokatolickiej  

   pod wezwaniem Św. Jadwigi Śląskiej oraz  
   Zespołu Parafialnego Caritas 

 
11. Pani Aleksandra Dziarczykowska – Kopeć  - przedstawiciel ochrony NZOZ AWEMED 

  



                                                                           
§ 3 

 
  Celem Zespołu jest:  
 
1) planowanie  strategii  postępowania  w  konkretnych  przypadkach  przemocy  oraz  problemów  
    dzieci i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji,  
 
2) opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o prowadzonych działaniach,  
 
3) monitorowanie prowadzonych działań w celu wydania oceny efektów podejmowanych działań. 
                                                                    

§ 4 
 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa  Uchwała Nr 47/VII/11Rady Miasta 
Milanówka z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 
                                                                     

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

                                                                                          Burmistrz Miasta Milanówka  

      /-/  

      mgr Jerzy Wysocki       

 
 

 

 

 

 

 

 


